人任凤娟女士、汤建康先生计划在本公告披露之日起 15 个交易日后的三个月内

（即 2025 年 4 月 3 日至 2025 年 7 月 2 日），以集中竞价方式减持本公司

股份合计不超过 1,747,700 股（占剔除公司回购专用账户股份数量后的总股本比

例 0.99%）。

截至本报告书签署日，该计划内已合计减持 1,457,850 股，上述减持计划尚

未实施完毕。除以上计划外，截至本报告签署日，信息披露义务人不排除在未来

12 个月内会根据自身实际情况增加或减少持有上市公司股份的可能，若未来发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行

信息披露义务（如需）。

 11

第四节  本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式系信息披露义务人因集中竞价减持股份方式导致其持

股比例发生变动。

二、本次权益变动前后股东持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司 72,883,780 股股票，

占上市公司已发行股票的 40.82%，其中，信息披露义务人 1任凤娟持有上市公

司 36,392,600 股股票、占上市公司已发行股票的 20.38%；信息披露义务人 2汤

建康持有上市公司 5,863,670 股股票、占上市公司已发行股票的 3.28%；信息披

露义务人 3汤晓楠持有上市公司 29,906,000 股股票、占上市公司已发行股票的

16.75%；信息披露义务人 4港汇科技持有上市公司 592,100 股股票、占上市公司

已发行股票的0.33%；信息披露义务人5博宇投资持有上市公司129,410股股票、

占上市公司已发行股票的 0.07%；

本次权益变动完成后，信息披露义务人合计持有上市公司 71,425,930 股股

票，占上市公司已发行股票的 40.00%，其中，信息披露义务人 1任凤娟持有上

市公司 36,110,800 股股票、占上市公司已发行股票的 20.22%；信息披露义务人

2汤建康持有上市公司 4,687,620 股股票、占上市公司已发行股票的 2.63%；信

息披露义务人 3汤晓楠持有上市公司 29,906,000 股股票、占上市公司已发行股

票的 16.75%；信息披露义务人 4港汇科技持有上市公司 592,100 股股票、占上

市公司已发行股票的 0.33%；信息披露义务人 5博宇投资持有上市公司 129,410

股股票、占上市公司已发行股票的 0.07%；

三、本次股权变动的情况

信息披露义务人本次权益变动，通过深圳证券交易所集中竞价减持本公司的

股份，信息披露义务人的股份减少触及 5%及其整数倍，具体情况如下：

股东名

称
减持方式 减持期限

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

 12

任凤娟 集中竞价 2025 年 4 月 10 日 34.349 281,800 0.16

汤建康 集中竞价
2025 年 4 月 9 日

-2025 年 5 月 8 日
35.816 1,176,050 0.66

合  计 1,457,850 0.82

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份变化情况如下表：

股东名称

本次权益变动前持有股份情况 本次权益变动后持有股份情况

股数（股）

占总股本

比例（%）

占剔除回购

股份后总股

本比例（%）

股数（股）

占总股本

比例（%）

占剔除回购

股份后总股

本比例（%）

任凤娟 36,392,600 20.38 20.72 36,110,800 20.22 20.56

汤建康 5,863,670 3.28 3.28 4,687,620 2.63 2.67

汤晓楠 29,906,000 16.75 16.75 29,906,000 16.75 17.02

港汇科技 592,100 0.33 0.34 592,100 0.33 0.34

博宇投资 129,410 0.07 0.07 129,410 0.07 0.07

合计 72,883,780 40.82 41.49 71,425,930 40.00 40.66

上述信息披露义务人中，任凤娟系公司董事长、汤晓楠系公司副董事长、总

经理，其均不存在违反《公司法》第一百八十一条至第一百八十四条规定的情形，

最近三年未有证券市场不良诚信记录，不存在损害上市公司及其他股东权益的情

形。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在其所持有的公司股份受限情

况。

 13

   第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的权益变动信息外，自本报告书签署之日前六个月内，信息

披露义务人 5博宇投资存在买卖公司股票的情况：

股东名称 交易方向 交易期间 交易均价（元） 交易股数（股）

博宇投资 卖出
2024年 11月 29日

-2024年 12月 11日
55.61 43,000

除上述交易外，自本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在其

他买卖上市公司股票的情况。

 14

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露

而未披露的其他重大信息。

 15

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

  任凤娟   汤晓楠   汤建康

   江阴市港汇投资有限公司

   江阴市博宇投资有限公司

签署日期：2025 年 5 月 9 日

 16

第七节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人的身份证明文件；

（二）信息披露义务人签署的本报告书；

（三）信息披露义务人声明；

（四）证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

本报告书及上述备查文件置备于上市公司证券部，供投资者查阅。

 17

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 神宇通信科技股份公司
上市公司

所在地
江苏省江阴市

股票简称 神宇股份 股票代码 300563

信息披露义务人名

称

任凤娟、汤建康、汤晓楠、江阴

市港汇科技信息有限公司、江阴

市博宇投资有限公司

信息披露义务

人注

册地

江苏省江阴市

拥有权益的股份数

量变化

增 加  □   减 少   ☑

不变，但持股人发生变 化 □

有无一致行动

人

有 ☑ 无 □

信息披露义务人是

否为上市公司第一

大股东

是 ☑ 否 □

信息披露义务

人是否为上市

公司实际控制

人

是 ☑ 否 □

权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易   ☑  协议转让 □ 国有股行政划转或变更

□ 间接方式转让 □ 取得上市公司发行的新股   □ 执行法院裁定 □